АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 января 2013г. № 5
с.  Большие Алабухи
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг предоставляемых администрацией  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района
В целях приведения перечня муниципальных услуг в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ

	1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района (приложение 1), утвержденный постановлением администрации  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района от 07.11.2012 г. № 51 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района» следующие изменения:

       1.1. Исключить пункт 3 «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
1.2..Пункт 3 изложить в следующей редакции «Признание жилых помещений непригодным (пригодным) для проживания»;

       1.3. Исключить пункт 7 «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
       1.4. Исключить пункт 14 «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности поселения, для жилищного строительства»;

       1.5. Исключить пункт 17 «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности поселения, для ведения садоводства, огородничества и дачного строительства»
пр2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          В.Н.Муратова